 “XXXXXXXX” 培训班

学 员 手 册

主办单位：XXXXXXXX
承办单位：XXXXXXXX
       年   月    日
目  录

一、徐州工程学院简介.....………………………………………………………1

二、报到须知.....…………………………………………………………………3

三、关于在干部教育培训中进一步加强学员管理的规定...…………………4
四、日程安排表…………………………………………………………………6
五、学员名册…………………………………………………………………… 7
徐 州 工 程 学 院 简 介
XXXXXXXX
XXXXXXXX
报 到 须 知
1.请各位学员于XX年X月X日，在XX处领取学习资料并签到。（****办理住宿手续）。

2.培训时间和内容：时间：****，上午 ****，下午 ****。
内容见日程安排表。

3.培训地点：****。

4.就餐时间：早餐 ****、中餐 ****、晚餐 ****。
  就餐地点：早餐 ****、中餐****、晚餐 ****。
5.增强安全意识、注意人身、财物、交通安全等。

6.参加培训人员须妥善安排好工作，培训期间一般不予请假，如有特殊情况请与联络人联系，同时提供书面请假条，经同意后，方可请假。

7.遵守课堂纪律，按时到指定地点听课，上课时请关闭通讯工具或将其开至振动。不得在课堂内频繁走动及交头接耳，严禁在教室内吸烟。

8.培训期间须严格遵守《关于在干部教育培训中进一步加强学员管理的规定》（苏组发〔2013〕3号）规定，对违反规定的，将严格追究责任。

9.本次培训管理组成员：

****，手机号：****
****，手机号：****
[image: image1.jpg]



                           徐州工程学院培训公众号
关于在干部教育培训中进一步加强学员管理的规定

为进一步加强学员管理、切实改进干部教育培训学风，按照《十八届中央政治局关于改进工作作风、密切联系群众的八项规定》及中央办公厅、国务院办公厅《实施细则》精神，结合干部培训工作实际，作出如下规定。

一、无论什么级别的干部参加学习培训都是普通学员，必须端正学习态度，树立学员意识，严格遵守学习培训和廉洁自律的各项规定，把精力主要放在学习上，认真完成培训任务。干部管理部门和干部教育培训机构要对参训干部提出具体要求。

二、干部在校学习期间，要住在学员宿舍，吃在学员食堂。学员之间、教员和学员之间不得用公款相互宴请。班级、小组不得以集体活动为名聚餐吃请。学员不得外出参加任何形式的可能影响公正执行公务的宴请和娱乐活动。对违反规定的学员予以退学处理。

三、组织学员外出进行现场教学、实地考察调研等活动时，不准警车带路，不接受宴请，一律吃自助餐或便餐，不收受纪念品和土特产，不安排与学习无关的旅游和娱乐活动。对违反规定的，追究培训机构有关领导和带队负责人的责任。

四、学员不准接受和赠送礼品、礼金、有价证券和支付凭证及土特产等，不得接待以探望为名的各种礼节性来访。学员之间不准以学习交流、对口走访、交叉考察、集体调研等名义互请旅游。对违反规定的学员，视情节轻重予以约谈提醒、通报批评或责令退学。对于接受和赠送贵重礼品、礼金、有价证券和支付凭证的，将有关情况通报干部主管部门和所在单位，按规定处理。

五、学员参加学习期间不再承担所在单位的工作、会议、出国（境）考察等任务。如因特殊情况确需请假的，必须严格履行请假手续。累计请假时间超过总学时的1/7的，按退学处理。未经批准擅自离校的，责令退学。

六、学员必须自己动手撰写发言材料、学习体会、调研报告和论文等，不准请人代写，不准抄袭他人学习研究成果，不准秘书等工作人员“陪读”。对违反规定的学员，视情节轻重予以取消成绩、通报批评或责令退学。

七、学员学习培训期间，不得留公车驻校，不得借用其他单位和个人的车辆“伴读”。对违反规定的学员，予以通报批评。

八、学员在校期间及结（毕）业以后，一律不准以同学名义搞“小圈子”，不得成立任何形式的联谊会、同学会等组织，也不得确定召集人、联系人等开展有组织的活动。不得利用同学关系在干部任用和人事安排以及子女入学、就业、经商等方面相互提供方便、谋取私利。对违反规定的在校学员，牵头人予以退学处理，参与者另以通报批评；对结（毕）业后的学员，由有关部门严肃查处。

九、干部教育培训管理部门和培训机构要厉行节约、勤俭办学，不得在高档宾馆、风景名胜区举办培训班，不得超标准安排食宿，不得发放高档消费品和纪念品，严禁借培训之名搞公款旅游。对违反规定的，追究主办单位领导人员责任。

各级组织人事部门、干部教育培训机构和干部所在单位要高度重视，按照职责分工和干部管理权限，分级管理，分工负责，切实抓好学院管理工作。组织人事部门要将学员在校期间的主要表现记入个人档案，作为干部考核内容和任职、晋升的重要依据，对重点培训班次要派专人跟班。干部教育培训机构要完善规章制度，严格校规校纪，从紧安排教学，从严要求学员，教育引导教师、班主任、组织员等做好学员的服务和管理。干部所在单位要支持和鼓励干部参加学习培训，不安排工作，不派人看望，为干部集中精力搞好学习创造条件。

各地区各部门要结合实际，研究提出贯彻本规定的具体措施，切实抓好落实。中央组织部将适时检查本规定落实情况。

日 程 安 排 表 (范例)
	时间
	授课内容
	授课人
	地点

	X月X日

（周一）
	上午

9:30-9:50
	开班仪式
	
	

	
	上午

10:00-11:30
	
	***
	

	
	下午

2:00 -4:30
	
	***
	

	X月X日

（周二）
	上午

9:00-11:30
	
	***
	

	
	下午

2:00-3:30
	
	***
	

	
	下午

3:50-5:00
	
	***
	

	X月X日

（周三）
	上午

9:00-11:30
	
	***
	

	
	下午

2:00-4:30
	
	***
	

	X月X日

（周四）
	上午

9:00-11:30
	
	***
	

	
	下午

2:00-4:30
	
	***
	

	X月X日

（周五）
	上午

9:00-11:30
	
	***
	

	
	下午
	          返程
	
	


学 员 名 册
	序号
	姓名
	性别
	联系方式
	工作单位
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	

	31
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